

REKAPITULACE ROZPOČTU

	Nabídková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč včetně DPH
ETAPA A	1 542 915	1 866 927
ETAPA B	1 032 514	1 249 342
VON	150 003	181 504
Celkem	2 725 432	3 297 773


TUFÍR⁴
STAVEBNÍ PRÁCE A PROJEKČNÍ PRÁCE
Na Drahách 881, 686 04 Kunovice
TEL: 873 640 600 - IČO: 26263718 - DIČ: CZ26263718

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	III.ETAPA-A	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Chodník		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
201621	Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA		Náklady na m.j.	0
Projektant	Josef Šíco Ing.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Josef Šíco Ing.			
Objednatel	Obec Salaš			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 542 915		0	0
Z PSV celkem	0		0	0
R M práce celkem	0		0	0
N M dodávky celkem	0		0	0
ZRN celkem	1 542 915		0	0
			0	0
HZS	0		0	0
ZRN+HZS	1 542 915	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 542 915	Ostatní náklady celkem		0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
			
Základ pro DPH	21,0 %		1 542 915 Kč
DPH	21,0 %		324 012 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 866 927 Kč

Poznámka :

Stavba : 201621 Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA
 Objekt : SO01 Chodník

Rozpočet :
 III.ETAPA-A

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	248 888	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	74 048	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	64 400	0	0	0	0
5 Komunikace	315 941	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	170 350	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	176 190	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	33 975	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	328 378	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	106 984	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	23 762	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 542 915	0	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	201621 Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA	Rozpočet:	III.ETAPA-A
Objekt :	SO01 Chodník		

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot. celk.(t)
		Zemní práce								
1	122201101R00	Odkopávky nezažávané v hor. 3 do 100 m3 0,5*270	m3	135,00 135,00	385,00	51 975,00				
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	135,00	20,00	2 700,00				
3	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ DRENÁŽ 227*0,4*0,4	m3	36,32 36,32	395,00	14 346,40				
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	36,32	20,00	726,40				
5	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 přípojky 23*1,2*0,8 rozšíření vpusti:4*1,2*1,8*1,8	m3	40,39 24,84 15,55	350,00	14 137,20				
6	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	40,39	20,00	807,84				
7	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m 23*1,2*2	m2	55,20 55,20	5,00	276,00	0,00099	0,05465		
8	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Aktualizace-Název v DZ:	m2	55,20	5,00	276,00				
9	161101101R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m, Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	40,39	80,00	3 231,36				
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m meziskládka tam i zpět Aktualizace-Název v DZ: Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m, 27*2	m3	54,00 54,00	80,00	4 320,00				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Přebytný výkopek 135+40,392+36,32-27,0	m3	184,71 184,71	175,00	32 324,60				
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	184,71	12,00	2 216,54				
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 násyp Aktualizace-Název v DZ: Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3,	m3	27,00	150,00	4 050,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	201621 Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Chodník	III.ETAPA-A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
14	171101131R00	Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných 0,1*270	m3	27,00 27,00	120,00	3 240,00				
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku 223,5+76,464+36,32	m3	336,28 336,28	15,00	5 044,26				
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním 40*0,5	m3	20,00 20,00	150,00	3 000,00				
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	7,00	880,00	6 160,00	1,70000	11,90000		
18	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	7,00	150,00	1 050,00				
19	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	270,00	15,00	4 050,00				
20	181101101R00	Uprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhuťnění 270*1,0	m2	270,00 270,00	8,00	2 160,00				
21	181101102R00	Uprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním 270*2,1	m2	567,00 567,00	15,00	8 505,00				
22	182301121R00	Rozproštění omice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 1,0*270	m2	270,00 270,00	40,00	10 800,00				
23	P.C	POPLATEK ZA SKLÁDKU 184,712*1,7	T	314,01 314,01	200,00	62 802,08				
24	P.C.	Dodání humózní hlíny 270*0,1	M3	27,00 27,00	350,00	9 450,00				
25	00572400	Směs travní parková I. bázňá zátěž PROFÍ 270*0,03*1,02	kg	8,26 8,26	150,00	1 239,30	0,00100	0,00826		
	Celkem za 1 Zemní práce					248 887,98		11,90291		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce								
26	113107142R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm 0,25*270	m2	67,50 67,50	105,00	7 087,50			-0,18100	-12,21750
27	113107222R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam drcené tl.20 cm 0,20*270	m2	54,00 54,00	90,00	4 860,00			-0,23500	-12,69000
28	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm 1,0*270	m2	270,00 270,00	80,00	21 600,00			-0,09800	-26,46000
29	919735113R00	Rezáni stávajícího živického krytu tl. 10 - 15 cm	m	270,00	150,00	40 500,00				
	Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce					74 047,50				-51,36750
Díl: 21		Uprava podloží a základ.spáry								

Slepý rozpočet

Stavba :	201621 Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Chodník	III.ETAPA-A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot. celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
30	212752113R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 160 mm	m	270,00	220,00	59 400,00	0,24385	65,83950		
31	P.C.	Položka obsahuje šterkopiskové lože a obsyp kamenivem 16/32 v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m								
		dodání a osazení odbočky 200/150	ks	4,00	1 050,00	4 200,00				
32	P.C.	napojení drenáže na kanal, přípojku od vpuští								
		zaslepení volného konce drenáže + dodání zásepky	ks	4,00	200,00	800,00				
CELKEM ZA		21 Uprava podloží a základ.spáry				64 400,00		65,83950		
Díl: 5		Komunikace								
33	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	54,00	135,00	7 280,00	0,33075	17,86050		
		(270*0,4)*0,5		54,00						
34	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	101,25	165,00	16 706,25	0,44100	44,65125		
		(270*0,75)*0,5		101,25						
35	565161112R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl. 9 cm	m2	108,00	566,00	61 128,00	0,23737	25,63596		
		270*0,4		108,00						
36	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	472,50	18,00	8 505,00	0,00061	0,28823		
		270*1,25+135		472,50						
37	577114115R00	Beton asf.ACL 16 S.modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	135,00	468,00	63 180,00	0,15559	21,00465		
		270*0,5		135,00						
38	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	337,50	416,00	140 400,00	0,10373	35,00888		
		270*1,25		337,50						
39	p.c.	Separční geotextilie	m2	101,25	45,00	4 556,25				
		uložení a dodání								
40	p.c.	Profil podkladu z kam. tl. 20 cm	m2	101,25	140,00	14 175,00	0,10479	10,60989		
		cementovou maltou - 0,068 m3/m2 podkladu								
CELKEM ZA		5 Komunikace				315 940,50		155,05845		
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch								
41	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	437,00	135,00	58 995,00	0,33075	144,53775		
		270*1,55+12,2+6,3		437,00						
42	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	18,50	350,00	6 475,00	0,38314	7,08809		
		6,3+12,2		18,50						
43	567211208R00	Podklad z prostého betonu tl. tloušťky 8 cm	m2	437,00	240,00	104 880,00	0,20286	88,64982		
		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM 80mm								

Slepý rozpočet

Stavba :	201621 Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA	Rozpočet:	III.ETAPA-A
Objekt :	SO01 Chodník		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				170 350,00		240,27568		
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací								
44	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drě tl. 4 cm	m2	400,70	220,00	88 154,00	0,07390	29,61173		
		Aktualizace-Název v DZ:								
		Klad zámk. dl tl60 skA 300m2- chod.								
		234,4+34,5+117,8+14		400,70						
45	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drě tl. 4 cm	m2	18,60	235,00	4 347,50	0,07390	1,36715		
		4+4+4,2		12,20						
		2,1+2,1+2,1		6,30						
46	596291113R00	Rezáni zámkové dlažby tl. 80 mm	m	46,00	175,00	8 050,00	0,00036	0,01656		
47	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	404,71	175,00	70 823,73	0,12960	52,45003		
		400,7+1,01		404,71						
48	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	12,32	210,00	2 587,62	0,17280	2,12924		
		12,2+1,01		12,32						
49	59245309	Dlažba pro nevidomé	m2	6,36	350,00	2 227,05				
				6,36						
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				176 189,90		85,57471		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení								
50	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	3,80	880,00	3 338,60	1,89077	7,17547		
		23*0,15+1,1		3,80						
51	871351111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm	m	23,00	50,00	1 150,00	0,00011	0,00253		
		(4,5+9,5+5,0+4,0)		23,00						
52	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	4,00	3 500,00	14 000,00	3,05967	12,23868		
53	899204111RT2	Osazení mříží litinových s rámelem nad 150 kg včetně dodávky vtokové mříže s nálevkou	kus	4,00	2 750,00	11 000,00	0,15570	0,62280		
54	P.C.	Dodání trubky PRAGMA+ID SN10 Z PP DN200	m	23,00	195,00	4 485,00				
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				33 974,60		20,03948		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
55	916231111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	270,00	216,00	58 320,00	0,10471	28,27170		

Slepý rozpočet

Stavba :	201621 Chodník podél sil. III/4221 - III. ETAPA	Rozpočet:	III. ETAPA-A
Objekt :	SO01 Chodník		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
56	91626111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	270,00	220,00	59 400,00	0,12471	33,67170		
57	91786211R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 16/20	m	270,00	235,00	63 450,00	0,14874	40,15980		
		270		270,00						
58	91786211RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 16/20 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	270,00	335,00	90 450,00	0,20614	55,65780		
		Aktualizace-Název v DZ:								
		Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 16/20		270,00						
		270		270,00						
59	91912211U00	Asfaltová závlaka	m	270,00	76,00	20 520,00	0,00005	0,01350		
60	11162320	Asfalt silniční normálně schnoucí AR-RT 50A	t	0,33	20 000,00	6 610,00	1,00000	0,33050		
		270*0,0012*1,02		0,33						
61	59217460	Obrubník silniční dvourávkový 100x15x25cm	kus	254,52	105,00	26 724,60				
		Aktualizace-Název v DZ:								
		Obrubník silniční dvourávkový ABO 2-15 100x15x25cm		254,52						
		(270-12-3*2)*1,01		254,52						
62	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	12,12	96,00	1 163,52	0,04800	0,58176		
		3*4*1,01		12,12						
63	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	3,00	290,00	870,00	0,06400	0,19200		
64	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	3,00	290,00	870,00	0,06400	0,19200		
Celkem za		91 Doplňující práce na komunikaci				328 378,12		159,07076		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
65	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	t	737,82	145,00	106 984,26				
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				106 984,26				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
66	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km 10 km	t	513,68	10,00	5 136,75				
		51,3675*10		513,68						
67	P.C.	Poplatek za skládku	t	12,69	150,00	1 903,50				
		sut'		12,69						
		51,3675-38,6775		12,69						
68	Před.cena	Poplatek za skládku	t	38,68	180,00	6 961,95				
		živice		38,68						
		12,2175+26,46		38,68						

Slepý rozpočet

Stavba :	201621 Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Chodník	III.ETAPA-A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
69	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	51,37	110,00	5 650,43				
70	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	51,37	80,00	4 109,40				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				23 762,03				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	III.ETAPA-B	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
S001	Chodník		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
201621	Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA		Náklady na m.j.	0
Projektant	Josef Šíco Ing.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Josef Šíco Ing.			
Objednatel	Obec Salaš			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 032 514	0	0
Z PSV celkem	0	0	0
R M práce celkem	0	0	0
N M dodávky celkem	0	0	0
ZRN celkem	1 032 514	0	0
		0	0
HZS	0	0	0
ZRN+HZS	1 032 514	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 032 514	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
			
Základ pro DPH	21,0 %		1 032 514 Kč
DPH	21,0 %		216 828 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 249 342 Kč

Poznámka :

Stavba : 201621 Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA
 Objekt : SO01 Chodník

Rozpočet :
 III.ETAPA-B

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	179 544	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	46 936	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	44 076	0	0	0	0
5 Komunikace	207 842	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	108 396	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	110 717	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	32 414	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	218 009	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	69 711	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	14 869	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 032 514	0	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	201621 Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA	Rozpočet:	III.ETAPA-B
Objekt :	SO01 Chodník		

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
1	122201101R00	Zemní práce							
		Odkopávky nezařazené v hor. 3 do 100 m3	m3	88,81	385,00	34 191,85			
		0,5*177,62		88,81					
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	88,81	20,00	1 776,20			
3	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	28,42	395,00	11 225,58			
		DRENÁŽ							
		177,62*0,4*0,4		28,42					
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	28,42	20,00	568,38			
5	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	36,07	350,00	12 625,20			
		přípojky							
		19*1,2*0,9		20,52					
		rozšíření vpusti:4*1,2*1,8*1,8		15,55					
6	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	36,07	20,00	721,44			
7	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	45,60	5,00	228,00	0,04514		
		19*1,2*2		45,60					
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	45,60	5,00	228,00			
		Aktualizace-Název v DZ:							
		Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m,							
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	36,07	80,00	2 885,76			
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m meziskládka tam i zpět	m3	35,52	80,00	2 841,92			
		Aktualizace-Název v DZ:							
		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m,							
		17,762*2		35,52					
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	135,54	175,00	23 719,36			
		Přebýtečný výkopek							
		88,81+28,4192+36,072-17,762		135,54					
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	135,54	12,00	1 626,47			
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 násyp	m3	17,76	150,00	2 664,30			
		Aktualizace-Název v DZ:							
		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3,							

Slepý rozpočet

Stavba :	201621 Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Chodník	III.ETAPA-B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
14	171101131R00	Uložení sypání z hor.soudržných a nesoudržných 0,1*177,82	m3	17,76 17,76	120,00	2 131,44				
15	171201201R00	Uložení sypání na skládku 88,81+28,4192+36,072	m3	153,30 153,30	15,00	2 299,52				
16	174101101R00	Zásyp lam. rýh. šachet se zhutněním 36*0,5	m3	18,00 18,00	150,00	2 700,00				
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypání s dodáním šterkopiskou frakce 0 - 22 mm	m3	7,00	880,00	6 160,00	1,70000	11,90000		
18	175101109R00	Příplatek za prohození sypání pro obsyp potrubí	m3	7,00	150,00	1 050,00				
19	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	177,62	15,00	2 664,30				
20	181101101R00	Uprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění 177,82*1,0	m2	177,62 177,62	8,00	1 420,96				
21	181101102R00	Uprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním 177,82*2,1	m2	373,00 373,00	15,00	5 595,03				
22	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 1,0*177,62	m2	177,62 177,62	40,00	7 104,80				
23	P.C	POPLATEK ZA SKLADKU 135,5392*1,7	T	230,42 230,42	200,00	46 083,32				
24	P.C.	Dodání humózní hlíny 177,62*0,1	M3	17,76 17,76	350,00	6 216,70				
25	00572400	Směs travní parková I. běžná zálež PROFÍ 177,82*0,03*1,02	kg	5,44 5,44	150,00	815,28	0,00100	0,00544		
	Celkem za	1 Zemní práce				179 543,82		11,95058		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce								
26	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm 0,25*177,82	m2	44,41 44,41	105,00	4 662,53			-0,18100	-8,03731
27	113107222R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.droené tl.20 cm 0,20*177,82	m2	35,52 35,52	90,00	3 197,16			-0,23500	-8,34814
28	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm 1,0*177,62	m2	177,62 177,62	80,00	14 209,60			-0,09800	-17,40676
29	919735113R00	Rezaní stávajícího živického krytu tl. 10 - 15 cm	m	177,62	140,00	24 866,80				
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				46 936,09				-33,78221
Díl: 21		Uprava podloží a základ.spáry								

Slepý rozpočet

Stavba :	201621 Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA	Rozpočet:	III.ETAPA-B
Objekt :	SO01 Chodník		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
30	212752113R00	Trativy z drenážních trubek, lože, DN 160 mm	m	177,62	220,00	39 076,40	0,24385	43,31264		
31	P.C.	Položka obsahuje štěrkopiskové lože a obsyp kamenivem 16/32 v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m dodání a osazení odbočky 200/150	ks	4,00	1 050,00	4 200,00				
32	P.C.	napojení drenáže na kanál. přípojku od vpusťi zaslepení volného konce drenáže + dodání záslepky	ks	4,00	200,00	800,00				
CELKEM ZA		21 Uprava podloží a základ.spáry				44 076,40		43,31264		
Díl: 5		Komunikace								
33	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	35,52	135,00	4 795,74	0,33075	11,74956		
		(177,62*0,4)*0,5		35,52						
34	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	66,61	165,00	10 990,24	0,44100	29,37391		
		(177,62*0,75)*0,5		66,61						
35	565161112R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl. 9 cm	m2	71,05	566,00	40 213,17	0,23737	16,86466		
		177,62*0,4		71,05						
36	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	310,84	18,00	5 595,03	0,00061	0,18961		
		177,62*1,25*88,81		310,84						
37	577114115R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	88,81	468,00	41 563,08	0,15559	13,81795		
		177,62*0,5		88,81						
38	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	222,03	416,00	92 362,40	0,10373	23,03065		
		177,62*1,25		222,03						
39	p.c.	Separáční geotextilie	m2	66,61	45,00	2 997,34				
		uložení a dodání								
40	p.c.	Prolití podkladu z kam. tl. 20 cm	m2	66,61	140,00	9 325,05	0,10479	6,97980		
		cementovou maltou - 0,068 m3/m2 podkladu								
CELKEM ZA		5 Komunikace				207 842,04		102,00614		
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch								
41	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	255,70	135,00	34 519,50	0,33075	84,57278		
		234,5*21,2		255,70						
42	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	21,20	350,00	7 420,00	0,38314	8,12257		
		21,2		21,20						
43	567211208R00	Podklad z prostého betonu tl. 1l tloušťky 8 cm	m2	276,90	240,00	66 456,00	0,20286	56,17193		
		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM 80mm								

Slepý rozpočet

Stavba :	201621 Chodník podél sil.III/4221 - III.ETAPA	Rozpočet:	III.ETAPA-B
Objekt :	SO01 Chodník		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
		255,7+21,2		276,90						
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				108 395,50		149,88728		
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací								
44	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drátě tl. 4 cm	m2	234,50	220,00	51 590,00	0,07390	17,32955		
		Aktualizace-Název v DZ:								
		Klad zámk. dl tl60 skA 300m2- chod.								
		21,2+27,2+82,5+67,4+36,2		234,50						
45	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drátě tl. 4 cm	m2	21,20	235,00	4 982,00	0,07390	1,56668		
		4+4+4		12,00						
		2,1+2,1+2,1+1,3+1,3+3		9,20						
46	596291113R00	Rezáni zámkové dlažby tl. 80 mm	m	46,00	150,00	6 900,00	0,00036	0,01656		
47	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16 5x6 cm přírodní	m2	236,85	175,00	41 447,88	0,12960	30,69511		
		234,5+1,01		236,85						
48	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	12,12	210,00	2 545,20	0,17280	2,09434		
		12,0+1,01		12,12						
49	59245309	Dlažba pro nevidomé	m2	9,29	350,00	3 252,20				
		9,2+1,01		9,29						
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				110 717,28		51,70224		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení								
50	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	3,14	880,00	2 758,80	1,89077	5,92756		
		19,0,15+1,1		3,14						
51	871351111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm	m	19,00	50,00	950,00	0,00011	0,00209		
		14+2+1+2		19,00						
52	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	4,00	3 500,00	14 000,00	3,05967	12,23868		
53	899204111RT2	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky vtokové mříže s nálevkou	kus	4,00	2 750,00	11 000,00	0,15570	0,62280		
54	P.C.	Dodání trubky PRAGMA+ID SN10 Z PP DN200	m	19,00	195,00	3 705,00				
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				32 413,80		16,79113		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								

Slepý rozpočet

Stavba :	201621 Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA	Rozpočet:	III.ETAPA-B
Objekt :	SO01 Chodník		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
55	91623111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	177,62	216,00	38 365,92	0,10471	18,59859		
56	91626111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	177,62	220,00	39 076,40	0,12471	22,15099		
57	91786211R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C16/20	m	175,50	235,00	41 242,50	0,14874	26,10387		
		39,9*135,6		175,50						
58	91786211RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	170,70	335,00	57 184,50	0,20614	35,18810		
		Aktualizace-Název v DZ:								
		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20		170,70						
		37,9*132,8		170,70						
59	91912211U00	Asfaltová závlhka	m	177,62	76,00	13 499,12	0,00005	0,00888		
60	11162320	Asfalt silniční normálně schnoucí AR-RT 50A	t	0,22	20 000,00	4 348,00	1,00000	0,21740		
		177,62*0,0012*1,02		0,22						
61	59217460	Obrubník silniční dvourávkový 100x15x25cm	kus	177,26	105,00	18 611,78				
		Aktualizace-Název v DZ:								
		Obrubník silniční dvourávkový ABO 2-15 100x15x25cm		177,26						
		175,5*1,01		177,26						
62	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	22,93	96,00	2 200,99	0,04800	1,10050		
		(3*4+3,2+3,9+3,6)*1,01		22,93						
63	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	6,00	290,00	1 740,00	0,06400	0,38400		
64	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	6,00	290,00	1 740,00	0,06400	0,38400		
		91 Doplňující práce na komunikaci				218 009,21		104,13633		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
65	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	t	480,77	145,00	69 711,12				
		99 Staveništní přesun hmot				69 711,12				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
66	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km 10 km	t	337,92	10,00	3 379,22				
		33,7922*10		337,92						
67	P.C.	Poplatek za skládku	t	8,35	150,00	1 252,22				
		sut'								
		8,34814		8,35						
68	P.C.	Poplatek za skládku	t	25,44	150,00	3 816,62				

Slepý rozpočet

Stavba :	201621 Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Chodník	III.ETAPA-B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot. / MJ	dem.hmot. celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
		živice								
		8,0373+17,40676		25,44						
69	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	33,79	110,00	3 717,14				
70	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	33,79	80,00	2 703,38				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				14 868,57				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
VN+ON	Vedlejší a ostatní náklady pro celou stavbu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
201621	Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA		Náklady na m.j.	0
Projektant	Josef Šíco Ing.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Josef Šíco Ing.			
Objednatel	Obec Salaš			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	150 003	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	150 003	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		150 003	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		150 003	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
				
Základ pro DPH		21,0 %		150 003 Kč
DPH		21,0 %		31 501 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				181 504 Kč

Poznámka :

Stavba :	201621 Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA	Rozpočet :
Objekt :	VN+ON Vedlejší a ostatní náklady pro celou stavbu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ON Ostatní náklady	83 003	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady	67 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	150 003	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			150 003	0
Oborová přírážka			150 003	0
Přesun stavebních kapacit			150 003	0
Mimostaveništní doprava			150 003	0
Zařízení staveniště			150 003	0
Provoz investora			150 003	0
Kompletační činnost (IČD)			150 003	0
Rezerva rozpočtu			150 003	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	201621 Chodník podél sil.III/4221- III.ETAPA	Rozpočet:
Objekt :	VN+ON Vedlejší a ostatní náklady pro celou stavbu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: ON		Ostatní náklady				
1	004111010R	Průzkumné práce Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů	Soubor	1,00	1,00	1,00
2	005211020R	Vytýčení stávajících inženýrských sítí na staveništi Náklady na vytýčení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00	17 000,00	17 000,00
3	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00	1,00	1,00
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00	7 500,00	7 500,00
5	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
6	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.	Soubor	1,00	1,00	1,00
7	005261021R	Bankovní záruky za řádné provedení díla Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za řádné provedení díla.	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
8	005261022R	Zvláštní užívání silnice Náklady spojené se zvláštním užíváním silnice III/4221	Soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
9	005281010R	Propagace Náklady spojené s povinnou publicitou. Zahnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule apod.	Soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	ON Ostatní náklady				83 003,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				
10	005111020R	Vytýčení stavby Vyhotovení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
11	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
12	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
13	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
14	005124010R	Přechodné dopravní značení Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				67 000,00